
 

  CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU MYŚLIBORSKIEGO 
UL. Północna 15, 74-300 MYŚLIBÓRZ 

TEL. 95 746-77-01 – Email: sekretariat@cuwmysliborz.pl 

 

Myślibórz, dnia 04.04.2024 r. 

CUW.131.21.2024.KpK 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Pełnomocnik Zmawiającego informuje, iż w postępowaniu na realizację zadania pn. „Pełnienie 

funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2110Z w miejscowości Głazów”, w wyznaczonym terminie składania ofert tj. od     

27.03.2024r. do 04.04.2024r. wypłynęły następujące oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

1. 

RAMIKO 

mgr inż. Radosław Ostraszewski 

ul. Gronowa 3 

66-450 Jenin 

NIP 852-161-19-11 

31.980,00 PLN 

2. 

VIA Projekt Sp. z o. o. 

ul. Piskorskiego 21, 

70-809 Szczecin 

NIP 955 255 57 46 

29.520,00 PLN 

3. 

Mirosław Byczkowski 

ul. Gorzowska 48, 

66-432 Baczyna 

NIP 599 106 02 23 

18.327,00 PLN 

4. 

Budownictwo Drogowe Nadzory i Konsultacje inż. 

Roman Fabiś, 

ul. Szmaragdowa 1, 

66-400 Gorzów Wlkp. 

NIP 597 112 47 18 

25.000,00 PLN 

5. 

Pro-Trans Consulting 

Ireneusz Sinica 

ul. Wiejska 9 

73-110 Stargard 

NIP 854-169-20-54 

49.200,00 PLN 

 


		2024-04-04T11:14:09+0200
	EWELINA MAZURAK-JANUCHOWSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: EWELINA MAZURAK-JANUCHOWSKA, PESEL: 77062709585, PZ ID: 77062709585




